62 CÔNG BÁO/Số 42/Ngày 15-8-2012

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12

ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN 12

Số: 13/2012/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 12, ngày 10 tháng 7 năm 2012

QUYẾT ðỊNH
V/v sửa ñổi, bổ sung Quy ñịnh về công tác thi ñua, khen thưởng

trên ñịa bàn Quận 12 (ñược ban hành theo Quyết ñịnh số 14/2011/Qð-UBND

ngày 14 tháng 11 năm 2011 của Ủy ban nhân dân Quận 12)

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11

năm 2003;

Căn cứ Luật Thi ñua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật sửa ñổi,

bổ sung một số ñiều của Luật Thi ñua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005;

Căn cứ Nghị ñịnh số 42/2010/Nð-CP ngày 15 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ

quy ñịnh chi tiết thi hành một số ñiều của Luật Thi ñua, Khen thưởng và Luật sửa

ñổi, bổ sung một số ñiều Luật Thi ñua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết ñịnh số 58/2011/Qð-UBND ngày 07 tháng 9 năm 2011 của Ủy

ban nhân dân Thành phố về việc ban hành Quy ñịnh về công tác thi ñua, khen thưởng

tại Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết ñịnh số 14/2011/Qð-UBND ngày 14 tháng 11 năm 2011 của Ủy

ban nhân dân Quận 12 về việc ban hành Quy ñịnh về công tác thi ñua, khen thưởng

trên ñịa bàn quận;

Xét ñề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ tại Tờ trình số 187/TTr-NV ngày 22

tháng 6 năm 2012,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Nay sửa ñổi, bổ sung Khoản 5, ðiều 9, Chương II Quy ñịnh về công tác

CÔNG BÁO/Số 42/Ngày 15-8-2012 63

thi ñua, khen thưởng trên ñịa bàn Quận 12 (ñược ban hành theo Quyết ñịnh số

14/2011/Qð-UBND ngày 14 tháng 11 năm 2011) như sau:

Trường hợp ñơn vị không ñạt danh hiệu “Tập thể lao ñộng xuất sắc” hoặc tổ

chức ðảng không ñạt “Trong sạch vững mạnh”, không xét danh hiệu Chiến sĩ thi ñua

cơ sở ñối với các chức danh Bí thư, Phó Bí thư của Chi, ðảng bộ; trưởng, phó các

phòng, ban, ngành và Chủ tịch, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân các phường.

ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực sau 07 ngày, kể từ ngày ký.

ðiều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân quận, Trưởng Phòng Nội vụ, Hội

ñồng Thi ñua - Khen thưởng quận, thủ trưởng các phòng, ban, ngành, các trung tâm,

ñơn vị sự nghiệp thuộc Ủy ban nhân dân quận, Chủ tịch Ủy ban nhân dân 11 phường

chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 CHỦ TỊCH

 Trần Ngọc Hổ